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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  1 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 19, 200 M. LIBRE MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                          Año 2000 
 
 REC.Mundo=  1.39.37*   R.Europa=  1.39.37!   R.España=  1.44.45+   R.Federac.=  1.51.08$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73137381  IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   00 0131-ANAITASUNA S.D.  2.13.71    29.87  1.03.42                    19,00 
 2 73415480  OSCAR PASCUAL BULDON       00 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.17.35    30.74  1.05.66                    16,00 
 3 73460960  ION CERRADA GARCES         00 0160-OBERENA ESC.DEP  2.20.14    31.00  1.05.28                    14,00 
 4 P0063807  RUBEN SALINAS AGUERRI      00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.21.97    32.66  1.08.97                    13,00 
 5 P00103084 UZAY ORTIZ DE MURUA ITURRA 00 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.22.63    35.68  1.08.38                    12,00 
 6 73116307  ENEKO AGUILAR ELIZALDE     00 0131-ANAITASUNA S.D.  2.26.35    33.92  1.10.63                    11,00 
 
 7 P01053046 GORKA METAXAS CHOCARRO     00 1053-TXANTREA KKE     2.27.73    33.23  1.10.73                    10,00 
 8 73423797  SERGIO DAVILA PEREZ        00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.29.37    32.22  1.09.62                     9,00 
 9 P01053042 ENDIKA ZAMBRANO GOIA       00 1053-TXANTREA KKE     2.29.64    32.75  1.10.64                     8,00 
10 73462066  UNAI IRIGOIEN AUSIN        00 1052-SAKANA C.D.I.T.  2.32.00                                       7,00 
11 73121840  ANDER GARCIA RAMOS         00 0N01-ARDOI C.D.       2.38.16    34.08  1.14.45                     6,00 
12 P00103103 IBAI MIKEO YOLDI           00 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.46.08    38.29  1.20.70                     5,00 
13 73436927  JAVIER AZAGRA AZCONA       00 0N14-CN V. ARANGUREN  2.48.35    38.72  1.23.34                     4,00 
14 P00N01123 EDUARDO RESA FERNANDEZ     00 0N01-ARDOI C.D.       2.52.12    39.45  1.24.88                     3,00 
15 73433995  ANDER LOPEZ IMAS           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.52.26    37.12  1.21.09                     2,00 
16 73452318  MANUEL MONLLOR CALLAU      00 0N14-CN V. ARANGUREN  2.52.29    39.18  1.22.66                     1,00 
17 P00638071 ADRIAN RUBIO CERVANTES     00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.52.64    40.26  1.25.36                    
18 73437959  HUGO CECCHETTO GONZALEZ    00 0N14-CN V. ARANGUREN  2.52.64    39.68  1.24.69                    
19 72823640  ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 00 0N01-ARDOI C.D.       2.52.99    34.14  1.22.80                    
20 P00131055 GAIZKA SANZOL ALVAREZ      00 0131-ANAITASUNA S.D.  2.58.42    38.11  1.22.75                    
21 73422213  JAVIER ZARATIEGUI CIERCOLE 00 0302-TAFALLA C.N.     3.12.33    39.15  1.28.10                    
22 73454922  IVAN ALVAREZ D EULAT       00 0N20-IRATXE C.N.      3.14.65    37.65  1.25.86                    
23 73113065  ASIER MURILLO IRIARTE      00 0160-OBERENA ESC.DEP  3.36.70    47.09  1.43.00                    
   44647695  DANIEL COSTA GUEMBE        00 0302-TAFALLA C.N.    BAJA                                          
   73122836  UNAI BIURRUN VILLACORTA    00 1053-TXANTREA KKE    BAJA                                          
   73484539  GUIDO BIANTE CRAVERO       00 0091-PAMPLONA C.N.   BAJA                                          
   73433915  ASIER GANUZA FERNANDEZ     00 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73452013  DANIEL ABAURREA GOLDARAZ   00 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   P00638082 ANDER DAVILA PIO           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   73127901  MIGUEL YARNOZ GOÑI         00 0131-ANAITASUNA S.D. BAJA                                          
   73423878  IÑAKI CHASCO RUIZ          00 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 20, 200 M. LIBRE FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                           Año 2002 
 
 REC.Mundo=  1.51.17*   R.Europa=  1.51.17!   R.España=  1.52.52+   R.Federac.=  2.05.84$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73138205  YLENIA CARRILLO HOYO       02 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.34.26    35.05  1.15.27                    19,00 
 2 73142123  LEIRE  AMORENA VILLABA     02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.34.27    35.34  1.15.21                    16,00 
 3 P00131057 MAREN GARAYOA ESPELOSIN    02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.39.34    35.66  1.16.88                    14,00 
 4 73452264  MAIALEN VEGA MENDIVIL      02 1053-TXANTREA KKE     2.40.69    37.61  1.18.35                    13,00 
 5 P00131051 SAIOA IRURZUN ARMENDARIZ   02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.40.82    36.64  1.17.56                    12,00 
 6 P00131053 LEYRE SANZ ANADON          02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.42.20    36.20  1.17.25                    11,00 
 
 7 78760892  CELIA BELIO VICENTE        02 0875-ARENAS S.D.R.    2.49.31    38.91  1.21.72                    10,00 
 8 P00300123 AMAIA YOLDI USACH          02 0300-TENIS PAMPLONA   2.50.33    40.42  1.24.68                     9,00 
 9 73415611  ANDREA GOMEZ ESPINOSA      02 0404-BURLADA C.N.     2.50.94    39.33  1.23.20                     8,00 
10 78775178  CARLA CEBOLLADA TERRADO    02 0875-ARENAS S.D.R.    2.51.07    38.95  1.22.04                     7,00 
11 73121942  IDOIA ERASO LASA           02 0404-BURLADA C.N.     2.51.89    38.98  1.22.15                     6,00 
12 73122774  OLATZ MARTINEZ ILARDUYA    02 0160-OBERENA ESC.DEP  2.51.98    37.74  1.22.01                     5,00 
13 73468197  ILARGI LOPEZ GONZALEZ      02 0091-PAMPLONA C.N.    2.52.07    39.59  1.23.84                     4,00 
14 P01053055 AMETSA GOÑI OYARZUN        02 1053-TXANTREA KKE     2.52.60    37.23  1.21.12                     3,00 
15 21071372  NAIARA VALENCIA LOZANO     02 0302-TAFALLA C.N.     2.52.91    38.77  1.23.09                     2,00 
16 73115488  MARTA SALDISE LOPEZ        02 0N01-ARDOI C.D.       2.53.04    40.47  1.25.30                     1,00 
17 73460977  AINARA SAN EMETERIO TORRES 02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.53.35    39.14  1.24.01                    
18 P00131056 ITSASO MARTINEZ ORDOÑEZ    02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.54.06    40.31  1.24.84                    
19 73137233  UXUE LADRERO ARANA         02 0N01-ARDOI C.D.       2.55.08    39.70  1.23.61                    
20 73110414  NEREA TORNARIA LOPEZ       02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.55.16    39.27  1.24.02                    
21 P00160065 BIDANE LEGAZ SALCEDO       02 0160-OBERENA ESC.DEP  2.55.31    38.32  1.23.24                    
22 73436256  JUNE ARMENDARIZ ASENJO     02 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.56.03    40.41  1.25.42                    
23 73143422  CLARA URMENETA GARNICA     02 0131-ANAITASUNA S.D.  2.56.93    38.43  1.23.86                    
24 78779789  CRISTINA RODRIGUEZ OSTA    02 0875-ARENAS S.D.R.    3.00.48    40.36  1.26.15                    
25 73417565  LEIRE DE FRUTOS GUERRERO   02 0091-PAMPLONA C.N.    3.01.38    41.33  1.27.97                    
26 73432132  NEREA GARCIA  IRIARTE      02 0302-TAFALLA C.N.     3.02.83    41.09  1.27.78                    
27 73455310  KLAUDIA ATOZKI MARKO       02 0091-PAMPLONA C.N.    3.02.92    39.61  1.26.25                    
28 73129000  AITZIBER ARREGUI ALZUETA   02 0404-BURLADA C.N.     3.03.36    38.23  1.24.17                    
29 73461814  NAIARA PLAZAOLA GARCIA     02 0404-BURLADA C.N.     3.05.08    40.84  1.27.62                    
30 78775069  ALMUDENA HERNANDEZ GIL     02 0875-ARENAS S.D.R.    3.05.72    43.25  1.31.35                    
31 73460918  NAROA SEVILLA GARCIA       02 1053-TXANTREA KKE     3.06.99    41.59  1.28.59                    
32 P00404106 PAULA FERNANDEZ TORRES     02 0404-BURLADA C.N.     3.07.13    43.58  1.31.49                    
33 P00300097 ITSASO ELIZALDE            02 0300-TENIS PAMPLONA   3.07.31    41.86  1.29.14                    
34 73437394  ANAYET CARRILLO DELGADO    02 1053-TXANTREA KKE     3.08.60    41.02  1.30.17                    
35 P00404109 IRENE LLORENS MARTOS       02 0404-BURLADA C.N.     3.09.08    42.70  1.30.45                    
36 73468074  AMAIA IRIGOYEN LASSA       02 0404-BURLADA C.N.     3.09.87    43.08  1.30.27                    
37 78770301  NURIA MORACHO GORJON       02 0875-ARENAS S.D.R.    3.10.67    41.20  1.28.17                    
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  2 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 20, 200 M. LIBRE FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                           Año 2002 
 
 REC.Mundo=  1.51.17*   R.Europa=  1.51.17!   R.España=  1.52.52+   R.Federac.=  2.05.84$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
38 P00404117 SAIOA SETOAIN ARIAS        02 0404-BURLADA C.N.     3.11.95    42.85  1.32.28                    
39 73436424  IRATI BASTERRA JAURRIETA   02 0302-TAFALLA C.N.     3.12.25    45.40  1.35.53                    
40 73438238  AITZIBER MARTINEZ GARCIA   02 0302-TAFALLA C.N.     3.13.74    43.31  1.31.28                    
41 05427034  VIRGINIA MANZANO ROMERO    02 0875-ARENAS S.D.R.    3.15.25    42.61  1.32.11                    
42 P01053061 AROA ASIN GARCIA           02 1053-TXANTREA KKE     3.16.24    41.87  1.31.30                    
43 73135803  ANNE GARCES MARTINEZ       02 0160-OBERENA ESC.DEP  3.17.36    43.14  1.35.00                    
44 73127946  CLAUDIA OROZ IZU           02 0302-TAFALLA C.N.     3.19.48    44.63  1.36.69                    
45 73116132  ELISA GARCIA AGUILAR       02 0N16-KIROL SPORT      3.23.97    43.47  1.33.61                    
46 73109509  NEREA ARRASATE GARRO       02 0N19-MENDIALDEA K.E.  3.25.13    45.16  1.36.67                    
47 73136956  IRUNE ARRATIBEL ROLDAN     02 1052-SAKANA C.D.I.T.  3.26.41    44.60  1.37.76                    
   73136955  MAIALEN ARRATIBEL ROLDAN   02 1052-SAKANA C.D.I.T.  3.26.41    45.56  1.36.67                    
49 P00638133 MAITE ISO SAYES            02 0638-LAGUN.BARAÑAIN   3.33.32    43.35  1.37.03                    
50 73127942  MARIA OROZ IZU             02 0302-TAFALLA C.N.     3.35.53    46.31  1.41.32                    
51 P00N13026 MAIALEN GUERRA SARASA      02 0N13-ATARRABIA C.D.   3.36.38    47.39  1.44.30                    
52 P00N01102 HELENA SANCHEZ MARTINEZ    02 0N01-ARDOI C.D.       3.36.90    45.90  1.41.67                    
53 73455066  SOFIA RIPA LORENTE         02 0N21-ECHAVACOIZ SDC   3.44.11    50.81  1.47.08                    
54 73420623  ANNE ZHU ARLEGUI IBAÑEZ    02 0N01-ARDOI C.D.       3.49.13    45.80  1.43.81                    
55 73489057  AMAIA INDURAIN ALDUAN      02 0N13-ATARRABIA C.D.   3.52.71    47.83  1.46.68                    
   73482159  AMAIA LUSAR RAZQUIN        02 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   P00404144 GLORIA ANDREA MEDINA DEL C 02 0404-BURLADA C.N.    DESC.                                         
   73458819  ANGELA GONZALEZ RUBALCABA  02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73450181  ANE MONASTERIO URDANIZ     02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73467064  MAITE ARRIBILLAGA          02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73452064  IRATI ERDOZAIN MARTINEZ    02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00N21006 BEATRIZ DEL RIO DONAMARIA  02 0N21-ECHAVACOIZ SDC  BAJA                                          
   P00N1901  KARIÑE FORCADA BARCO       02 0N19-MENDIALDEA K.E. BAJA                                          
   73459022  ITSASO ALVAREZ SEGURA      02 0N14-CN V. ARANGUREN BAJA                                          
   73432733  TANIA BARANDALLA REZUSTA   02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638019 AINHOA ANDUEZA SAN MIGUEL  02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00300127 MARINA LARRAÑAGA USECHI    02 0300-TENIS PAMPLONA  BAJA                                          
   78774241  MARTA ESCRIBANO MARTINEZ   02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73139297  ZUBEROA ANAUT              02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   78757957  LUCIA SALVATIERRA GARBAYO  02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   78815412  ELENA LOPEZ SERRANO        02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 21, 100 M. BRAZA MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                          Año 2001 
 
 REC.Mundo=    55.61*   R.Europa=    56.29!   R.España=    58.59+   R.Federac.=  1.05.87$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73436454  ADRIAN RIOS GONZALEZ       01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.24.17    40.83                             19,00 
 2 73137021  EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.25.41    41.86                             16,00 
 3 73139506  MIKEL GOIKOETXEA AGARRABER 01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.27.47    41.51                             14,00 
 4 73433665  PABLO URIBAZO ANTON        01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.29.53    41.72                             13,00 
 5 73116308  JAVIER AGUILAR ELIZALDE    01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.30.65    42.53                             12,00 
 6 78778430  MARIO DEL VAL CLEMENTE     01 0875-ARENAS S.D.R.    1.31.60    42.18                             11,00 
 
 7 73460103  GARAI SOTES SENOSIAIN      01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.34.31    45.59                             10,00 
 8 P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.34.96    42.64                              9,00 
 9 73122955  HARITZ ELIZALDE SALCEDO    01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.35.98    45.12                              8,00 
10 P00300079 IÑIGO RAMIREZ              01 0300-TENIS PAMPLONA   1.39.07    46.01                              7,00 
11 P00638081 IKER BALEN FUENTES         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.39.25    45.37                              6,00 
12 73127787  PABLO BONAFONTE LIZARRAGA  01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.42.82    46.84                              5,00 
13 P00638097 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.43.31    47.55                              4,00 
14 73118141  ENEKO ELORZ JIMENEZ        01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.43.35    48.52                              3,00 
15 73437687  ALVARO ROMERO OCARIZ       01 0N14-CN V. ARANGUREN  1.43.75    48.27                              2,00 
16 P00131064 RAUL ITOIZ GARCIA          01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.44.83    48.53                              1,00 
17 72844279  UNAI VILLALOBOS HERNAZ     01 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.46.25    49.16                             
18 P00300093 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  01 0300-TENIS PAMPLONA   1.47.75    50.29                             
19 73416119  JAVIER ARRIZABALAGA BELZUN 01 0N14-CN V. ARANGUREN  1.48.97    50.13                             
20 P00638099 OIHAN MORENO GOMEZ         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.49.12    51.01                             
21 73454114  MARCOS SARASIBAR URDIAIN   01 0404-BURLADA C.N.     1.49.73    51.23                             
22 P0010311  OHIAN GOIKOA GOIZUETA      01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.50.70    52.35                             
23 73461936  ALEJANDRO LECUMBERRI IRIAR 01 0091-PAMPLONA C.N.    1.52.03    52.59                             
24 73433283  IGNACIO NAVARRO GRACIA     01 0160-OBERENA ESC.DEP  1.52.91    52.34                             
25 73423099  ION LARRAGUETA BARBA       01 0091-PAMPLONA C.N.    1.55.16    51.38                             
26 73417571  RODRIGO MAZO RIVAS         01 0N08-C.T. ATALAYA     1.55.84    54.54                             
27 73421734  ALEJANDRO TORRES RENEDO    01 0N07-BISAIRES         1.59.72    55.40                             
28 16632154  TELMO MTZ. DE SALINAS      01 0N20-IRATXE C.N.      2.00.24    55.06                             
29 73422028  MIGUEL ANGEL PEREZ         01 0091-PAMPLONA C.N.    2.06.73  1.00.15                             
30 73418421  ANDER ALONSO MARTINEZ      01 0N01-ARDOI C.D.       2.13.40  1.02.69                             
31 73467077  ADUR MENDIBIL ALDUNATE     01 0N01-ARDOI C.D.       2.27.32  1.09.24                             
   P00N19007 JOSE MANUEL MURILLO        01 0N19-MENDIALDEA K.E. DESC.                                         
   X0968892  DANUT ANDREI PARASCHIVOIU  01 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   X7648035  PIOTR WLODARCZYK           01 0404-BURLADA C.N.    DESC.                                         
   73479595  IKER IRIGOIEN CLAVER       01 1052-SAKANA C.D.I.T. DESC.                                         
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  3 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 21, 100 M. BRAZA MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                          Año 2001 
 
 REC.Mundo=    55.61*   R.Europa=    56.29!   R.España=    58.59+   R.Federac.=  1.05.87$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
   73458943  JAN LASA SALVADOR          01 0N14-CN V. ARANGUREN BAJA                                          
   P00300149 JORGE OROZ JACA            01 0300-TENIS PAMPLONA  BAJA                                          
   P00300147 JUAN BELZUNCE COBREROS     01 0300-TENIS PAMPLONA  BAJA                                          
   73430527  AITOR ZUNZARREN SANZ       01 0160-OBERENA ESC.DEP BAJA                                          
   73489318  CARLOS HERNANDEZ GALLEGO   01 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   73128835  IVAN PUERTAS AIZCORBE      01 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   44646909  DARIO SILVESTRE PASCUAL    01 0N08-C.T. ATALAYA    N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 22, 100 M. BRAZA FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                           Año 2003 
 
 REC.Mundo=  1.02.36*   R.Europa=  1.02.36!   R.España=  1.05.82+   R.Federac.=  1.14.63$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 P00638106 SOFIA ABASCAL FONSECA      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.39.70    46.45                             19,00 
 2 Y1339942  PETRA BISA  NSUE           03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.40.16    47.14                             16,00 
 3 73416009  PAULA BALEN SAMANIEGO      03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.40.35    47.03                             14,00 
 4 73435050  ANE ASTIZ IRIARTE          03 1053-TXANTREA KKE     1.41.32    47.23                             13,00 
 5 P01053053 PAULA APARICIO GIL         03 1053-TXANTREA KKE     1.43.55    49.07                             12,00 
 6 73456177  LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.43.81    47.95                             11,00 
 
 7 73142038  LEIRE PEREZ CATENA         03 0404-BURLADA C.N.     1.45.31    51.01                             10,00 
 8 73457342  NAIARA MUHUI SERRANO GOMEZ 03 0N16-KIROL SPORT      1.46.13    50.67                              9,00 
 9 73454434  MARINA MARTINEZ LACASTA    03 0091-PAMPLONA C.N.    1.46.22    50.51                              8,00 
10 P00300154 JULIA GASTON SANZ          03 0300-TENIS PAMPLONA   1.46.89    49.53                              7,00 
11 73118865  ERKUDEN ARRIETA LOBO       03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.47.76    50.15                              6,00 
12 73127989  IRATI ZHI USOZ PEREZ       03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.48.32    50.21                              5,00 
13 73456520  ITXASO LIBERAL IRACHETA    03 0302-TAFALLA C.N.     1.48.47    50.83                              4,00 
14 72827900  IRUNE LIZARRAGA            03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.48.81    50.19                              3,00 
15 73456219  USUNE PASCUAL UGALDE       03 0404-BURLADA C.N.     1.48.82    51.01                              2,00 
16 73466968  MARIA FERNANDEZ IBIRICU    03 0302-TAFALLA C.N.     1.48.96    50.46                              1,00 
17 73461728  SILVIA BAZAN ANDUEZA       03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.49.15    50.67                             
18 P00131077 NAROA  FERNANDEZ RODRIGUEZ 03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.52.56    52.26                             
19 73437728  MAIDER OLLETA ETXEBERRIA   03 1053-TXANTREA KKE     1.53.38    53.74                             
20 P00103115 LINA GABARI URIZ           03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.55.42    53.04                             
21 73479345  ANE MORENTIN ESCANDON      03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.55.59    54.37                             
22 P00300131 ITXASO PRECIADO PASCUAL    03 0300-TENIS PAMPLONA   1.55.64    53.54                             
23 P01053057 UXUE ARISTU BIKUÑA         03 1053-TXANTREA KKE     1.56.11    55.28                             
24 73452477  NAHIA LOPEZ OLAGÜE         03 1053-TXANTREA KKE     1.57.15    55.80                             
25 P00638118 CARLA IZQUIERDO URBIZU     03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.57.98    55.03                             
26 P00302074 MAITE ARVIZA PONZ          03 0302-TAFALLA C.N.     1.59.82    55.16                             
27 P00638117 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.01.08    54.05                             
28 73454753  ENMA GARCIANDIA OROZ       03 1052-SAKANA C.D.I.T.  2.02.28    56.21                             
29 73138099  SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.02.77    57.69                             
30 P00N01125 SAIOA ARROYO ARTO          03 0N01-ARDOI C.D.       2.04.20    58.15                             
31 78814462  ANDREA RODRIGUEZ POMEDA    03 0875-ARENAS S.D.R.    2.06.82    59.67                             
32 P00638132 IRATI ARBIZU ITURGAIZ      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.09.83    58.20                             
33 73416120  MAITE ARRIZABALAGA         03 0N14-CN V. ARANGUREN  2.11.78  1.03.68                             
34 73430238  ESTIBALIZ MATEOS GALARZA   03 1052-SAKANA C.D.I.T.  2.14.07  1.07.21                             
35 P00638131 GABRIELA HERNANDEZ OLASO   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.17.62  1.02.76                             
36 73119966  MARTA FALCONE FILLAT       03 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.18.23  1.03.64                             
37 73449867  ANDREA ALVAREZ MONREAL     03 0131-ANAITASUNA S.D.  2.22.26  1.06.91                             
38 501089658 NAIA WHITTINGTON GOMEZ     03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.22.93  1.02.00                             
39 73417688  IRENE LOZANO ALEMAN        03 0N14-CN V. ARANGUREN  2.23.79  1.05.16                             
40 P00N21003 LAURA CAMPO RUIZ           03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.33.84  1.09.37                             
41 73116201  LEIRE ZAPATA CHURRUCA      03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.37.11  1.11.94                             
   73466043  AMALUR ASTARRIAGA MURUZABA 03 0091-PAMPLONA C.N.   DESC.                                         
   73422287  AMAIA GIL BEJARANO         03 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   44646882  CELIA PASCUAL MORENO       03 0N08-C.T. ATALAYA    DESC.                                         
   P00N01127 IRANZU ARMAS MARTINEZ      03 0N01-ARDOI C.D.      DESC.                                         
   P00404142 INES SALVATIERRA GOMEZ     03 0404-BURLADA C.N.    DESC.                                         
   P00638115 IRATI LOPEZ IMAS           03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   P01053063 JOANA MORIONES JIMENEZ     03 1053-TXANTREA KKE    DESC.                                         
   73437672  MARIA AZPARREN VAZQUEZ     03 0N14-CN V. ARANGUREN DESC.                                         
   73139375  MEICHEN FERNANDEZ RUESTA   03 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   P0040413  NAIRA MALO SAN MARTIN      03 0404-BURLADA C.N.    DESC.                                         
   73126080  SAIOA LARUMBE BELOQUI      03 0N16-KIROL SPORT     DESC.                                         
   78772690  LAURA ASENSIO JARAI        03 0875-ARENAS S.D.R.   DESC.                                         
   73492079  AINTZANE AROCA VILLANUEVA  03 0N19-MENDIALDEA K.E. BAJA                                          
   78772597  ISABEL POZOS GIGANTO       03 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73457942  ITSASO ARRARAS MORENO      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   78770518  CAROLINA LUCIO GASTON      03 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73415923  AMAIA TURUMBAY BEROIZ      03 1053-TXANTREA KKE    BAJA                                          
=================================================================================================================== 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  4 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 23, 100 M. MARIPOSA MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                       Año 2000 
 
 REC.Mundo=    48.48*   R.Europa=    48.48!   R.España=    49.74+   R.Federac.=    55.88$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73137381  IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   00 0131-ANAITASUNA S.D.  1.10.75    32.35                             19,00 
 2 P0063807  RUBEN SALINAS AGUERRI      00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.14.07    33.40                             16,00 
 3 73415480  OSCAR PASCUAL BULDON       00 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.15.82    34.30                             14,00 
 4 P01053046 GORKA METAXAS CHOCARRO     00 1053-TXANTREA KKE     1.16.61    34.46                             13,00 
 5 73460960  ION CERRADA GARCES         00 0160-OBERENA ESC.DEP  1.16.74    33.56                             12,00 
 6 P00103084 UZAY ORTIZ DE MURUA ITURRA 00 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.37    36.87                             11,00 
 
 7 73462066  UNAI IRIGOIEN AUSIN        00 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.24.23    37.99                             10,00 
 8 73423797  SERGIO DAVILA PEREZ        00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.30.45    38.85                              9,00 
 9 P00103103 IBAI MIKEO YOLDI           00 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.31.45    43.20                              8,00 
10 73121840  ANDER GARCIA RAMOS         00 0N01-ARDOI C.D.       1.31.91    41.34                              7,00 
11 P01053042 ENDIKA ZAMBRANO GOIA       00 1053-TXANTREA KKE     1.32.20    39.47                              6,00 
12 73436927  JAVIER AZAGRA AZCONA       00 0N14-CN V. ARANGUREN  1.32.49    44.78                              5,00 
13 73116307  ENEKO AGUILAR ELIZALDE     00 0131-ANAITASUNA S.D.  1.34.11    44.06                              4,00 
14 P00131055 GAIZKA SANZOL ALVAREZ      00 0131-ANAITASUNA S.D.  1.34.22    42.53                              3,00 
15 73437959  HUGO CECCHETTO GONZALEZ    00 0N14-CN V. ARANGUREN  1.36.66    43.41                              2,00 
16 73422213  JAVIER ZARATIEGUI CIERCOLE 00 0302-TAFALLA C.N.     1.38.97    45.38                              1,00 
17 P00638071 ADRIAN RUBIO CERVANTES     00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.39.52    44.17                             
18 72823640  ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 00 0N01-ARDOI C.D.       1.40.26    44.25                             
19 73433995  ANDER LOPEZ IMAS           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.43.28    46.34                             
20 73452318  MANUEL MONLLOR CALLAU      00 0N14-CN V. ARANGUREN  1.43.44    47.44                             
21 P00N01123 EDUARDO RESA FERNANDEZ     00 0N01-ARDOI C.D.       1.51.11    50.69                             
22 73113065  ASIER MURILLO IRIARTE      00 0160-OBERENA ESC.DEP  1.58.60    52.62                             
   73127901  MIGUEL YARNOZ GOÑI         00 0131-ANAITASUNA S.D. BAJA                                          
   44647695  DANIEL COSTA GUEMBE        00 0302-TAFALLA C.N.    BAJA                                          
   73452013  DANIEL ABAURREA GOLDARAZ   00 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   73433915  ASIER GANUZA FERNANDEZ     00 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   P00638082 ANDER DAVILA PIO           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   73423878  IÑAKI CHASCO RUIZ          00 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 24, 100 M. MARIPOSA FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                        Año 2002 
 
 REC.Mundo=    55.05*   R.Europa=    55.05!   R.España=    58.62+   R.Federac.=  1.05.01$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 P00131053 LEYRE SANZ ANADON          02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.20.05    37.00                             19,00 
 2 73138205  YLENIA CARRILLO HOYO       02 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.25.64    40.05                             16,00 
 3 78760892  CELIA BELIO VICENTE        02 0875-ARENAS S.D.R.    1.27.46    41.46                             14,00 
 4 P00300097 ITSASO ELIZALDE            02 0300-TENIS PAMPLONA   1.27.67    40.45                             13,00 
 5 73468197  ILARGI LOPEZ GONZALEZ      02 0091-PAMPLONA C.N.    1.29.01    42.69                             12,00 
 6 73452264  MAIALEN VEGA MENDIVIL      02 1053-TXANTREA KKE     1.29.08    40.77                             11,00 
 
 7 P00131051 SAIOA IRURZUN ARMENDARIZ   02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.30.62    42.11                             10,00 
 8 73142123  LEIRE  AMORENA VILLABA     02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.30.74    41.58                              9,00 
 9 78779789  CRISTINA RODRIGUEZ OSTA    02 0875-ARENAS S.D.R.    1.30.74    41.41                              8,00 
10 73137233  UXUE LADRERO ARANA         02 0N01-ARDOI C.D.       1.31.38    42.83                              7,00 
11 73115488  MARTA SALDISE LOPEZ        02 0N01-ARDOI C.D.       1.33.61    44.21                              6,00 
12 78775178  CARLA CEBOLLADA TERRADO    02 0875-ARENAS S.D.R.    1.34.13    43.54                              5,00 
13 73415611  ANDREA GOMEZ ESPINOSA      02 0404-BURLADA C.N.     1.34.64    45.05                              4,00 
14 73460977  AINARA SAN EMETERIO TORRES 02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.35.44    44.19                              3,00 
15 73122774  OLATZ MARTINEZ ILARDUYA    02 0160-OBERENA ESC.DEP  1.36.09    43.38                              2,00 
16 21071372  NAIARA VALENCIA LOZANO     02 0302-TAFALLA C.N.     1.37.02    43.42                              1,00 
17 73121942  IDOIA ERASO LASA           02 0404-BURLADA C.N.     1.38.14    44.93                             
18 73436424  IRATI BASTERRA JAURRIETA   02 0302-TAFALLA C.N.     1.39.59    46.46                             
19 73460918  NAROA SEVILLA GARCIA       02 1053-TXANTREA KKE     1.39.86    45.33                             
20 73455310  KLAUDIA ATOZKI MARKO       02 0091-PAMPLONA C.N.    1.40.31    45.28                             
21 73110414  NEREA TORNARIA LOPEZ       02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.40.83    45.93                             
22 73482159  AMAIA LUSAR RAZQUIN        02 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.41.38    46.25                             
23 73468074  AMAIA IRIGOYEN LASSA       02 0404-BURLADA C.N.     1.41.56    46.93                             
24 73432132  NEREA GARCIA  IRIARTE      02 0302-TAFALLA C.N.     1.42.08    45.80                             
25 P01053055 AMETSA GOÑI OYARZUN        02 1053-TXANTREA KKE     1.42.26    45.26                             
26 P00131057 MAREN GARAYOA ESPELOSIN    02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.42.88    49.35                             
27 73461814  NAIARA PLAZAOLA GARCIA     02 0404-BURLADA C.N.     1.43.67    46.71                             
28 P00300123 AMAIA YOLDI USACH          02 0300-TENIS PAMPLONA   1.43.69    47.33                             
29 78770301  NURIA MORACHO GORJON       02 0875-ARENAS S.D.R.    1.44.79    47.10                             
30 P00404109 IRENE LLORENS MARTOS       02 0404-BURLADA C.N.     1.45.17    49.03                             
31 P00160065 BIDANE LEGAZ SALCEDO       02 0160-OBERENA ESC.DEP  1.45.49    49.95                             
32 73417565  LEIRE DE FRUTOS GUERRERO   02 0091-PAMPLONA C.N.    1.48.21    51.34                             
33 73129000  AITZIBER ARREGUI ALZUETA   02 0404-BURLADA C.N.     1.48.61    48.82                             
34 73127946  CLAUDIA OROZ IZU           02 0302-TAFALLA C.N.     1.48.73    49.31                             
35 73109509  NEREA ARRASATE GARRO       02 0N19-MENDIALDEA K.E.  1.48.94    49.59                             
36 73437394  ANAYET CARRILLO DELGADO    02 1053-TXANTREA KKE     1.49.34    51.12                             
37 P00404117 SAIOA SETOAIN ARIAS        02 0404-BURLADA C.N.     1.51.02    51.01                             
38 P00131056 ITSASO MARTINEZ ORDOÑEZ    02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.51.44    50.69                             
39 78775069  ALMUDENA HERNANDEZ GIL     02 0875-ARENAS S.D.R.    1.51.49    52.57                             
40 73438238  AITZIBER MARTINEZ GARCIA   02 0302-TAFALLA C.N.     1.52.11    48.01                             
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  5 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 24, 100 M. MARIPOSA FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                        Año 2002 
 
 REC.Mundo=    55.05*   R.Europa=    55.05!   R.España=    58.62+   R.Federac.=  1.05.01$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
41 73143422  CLARA URMENETA GARNICA     02 0131-ANAITASUNA S.D.  1.53.30    49.12                             
42 73136955  MAIALEN ARRATIBEL ROLDAN   02 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.54.17    51.58                             
43 P00404106 PAULA FERNANDEZ TORRES     02 0404-BURLADA C.N.     1.55.36    52.56                             
44 73136956  IRUNE ARRATIBEL ROLDAN     02 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.55.38    50.98                             
45 73135803  ANNE GARCES MARTINEZ       02 0160-OBERENA ESC.DEP  1.57.29    53.01                             
46 73127942  MARIA OROZ IZU             02 0302-TAFALLA C.N.     1.57.44    54.10                             
47 P00638133 MAITE ISO SAYES            02 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.57.57    51.86                             
48 05427034  VIRGINIA MANZANO ROMERO    02 0875-ARENAS S.D.R.    1.58.17    54.10                             
49 73455066  SOFIA RIPA LORENTE         02 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.25.15  1.04.44                             
   73420623  ANNE ZHU ARLEGUI IBAÑEZ    02 0N01-ARDOI C.D.      DESC.                                         
   P00N01102 HELENA SANCHEZ MARTINEZ    02 0N01-ARDOI C.D.      DESC.                                         
   P00638019 AINHOA ANDUEZA SAN MIGUEL  02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00404144 GLORIA ANDREA MEDINA DEL C 02 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   78757957  LUCIA SALVATIERRA GARBAYO  02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73459022  ITSASO ALVAREZ SEGURA      02 0N14-CN V. ARANGUREN BAJA                                          
   73458819  ANGELA GONZALEZ RUBALCABA  02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73450181  ANE MONASTERIO URDANIZ     02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   78774241  MARTA ESCRIBANO MARTINEZ   02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73467064  MAITE ARRIBILLAGA          02 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73432733  TANIA BARANDALLA REZUSTA   02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   78815412  ELENA LOPEZ SERRANO        02 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73139297  ZUBEROA ANAUT              02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   73436256  JUNE ARMENDARIZ ASENJO     02 0103-AMAYA CIUDAD D. N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 25, 100 M. EST.IND. MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                       Año 2001 
 
 REC.Mundo=    50.71*   R.Europa=    50.76!   R.España=    52.55+   R.Federac.=    56.00$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73436454  ADRIAN RIOS GONZALEZ       01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.13.49                                      19,00 
 2 73137021  EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.15.00                                      16,00 
 3 73433665  PABLO URIBAZO ANTON        01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.15.22                                      14,00 
 4 73116308  JAVIER AGUILAR ELIZALDE    01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.15.87                                      13,00 
 5 73139506  MIKEL GOIKOETXEA AGARRABER 01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.16.62                                      12,00 
 6 73460103  GARAI SOTES SENOSIAIN      01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.19.96                                      11,00 
 
 7 P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.20.05                                      10,00 
 8 P00300079 IÑIGO RAMIREZ              01 0300-TENIS PAMPLONA   1.21.15                                       9,00 
 9 X7648035  PIOTR WLODARCZYK           01 0404-BURLADA C.N.     1.22.02                                       8,00 
10 78778430  MARIO DEL VAL CLEMENTE     01 0875-ARENAS S.D.R.    1.22.80                                       7,00 
11 73122955  HARITZ ELIZALDE SALCEDO    01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.24.00                                       6,00 
12 73479595  IKER IRIGOIEN CLAVER       01 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.25.72                                       5,00 
13 P00638097 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.26.32                                       4,00 
14 P00300093 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  01 0300-TENIS PAMPLONA   1.26.99                                       3,00 
15 73127787  PABLO BONAFONTE LIZARRAGA  01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.28.14                                       2,00 
16 73416119  JAVIER ARRIZABALAGA BELZUN 01 0N14-CN V. ARANGUREN  1.29.94                                       1,00 
17 P00638081 IKER BALEN FUENTES         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.31.53                                      
18 73423099  ION LARRAGUETA BARBA       01 0091-PAMPLONA C.N.    1.32.32                                      
19 73433283  IGNACIO NAVARRO GRACIA     01 0160-OBERENA ESC.DEP  1.32.93                                      
20 P00131064 RAUL ITOIZ GARCIA          01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.34.00                                      
21 P00638099 OIHAN MORENO GOMEZ         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.34.58                                      
22 73454114  MARCOS SARASIBAR URDIAIN   01 0404-BURLADA C.N.     1.34.60                                      
23 72844279  UNAI VILLALOBOS HERNAZ     01 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.35.56                                      
24 73118141  ENEKO ELORZ JIMENEZ        01 0131-ANAITASUNA S.D.  1.35.95                                      
25 73461936  ALEJANDRO LECUMBERRI IRIAR 01 0091-PAMPLONA C.N.    1.39.36                                      
26 P0010311  OHIAN GOIKOA GOIZUETA      01 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.42.74                                      
27 73417571  RODRIGO MAZO RIVAS         01 0N08-C.T. ATALAYA     1.44.07                                      
28 73418421  ANDER ALONSO MARTINEZ      01 0N01-ARDOI C.D.       1.45.41                                      
29 73422028  MIGUEL ANGEL PEREZ         01 0091-PAMPLONA C.N.    1.46.06                                      
30 73486203  GAIZKA NICUESA AZPILIKUETA 01 0N20-IRATXE C.N.      1.49.62                                      
31 16632154  TELMO MTZ. DE SALINAS      01 0N20-IRATXE C.N.      1.56.34                                      
32 X0968892  DANUT ANDREI PARASCHIVOIU  01 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.02.10                                      
   73437687  ALVARO ROMERO OCARIZ       01 0N14-CN V. ARANGUREN DESC.                                         
   73421734  ALEJANDRO TORRES RENEDO    01 0N07-BISAIRES        DESC.                                         
   P00103127 PABLO ZUAZU PEREZ          01 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   73489318  CARLOS HERNANDEZ GALLEGO   01 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   73458943  JAN LASA SALVADOR          01 0N14-CN V. ARANGUREN BAJA                                          
   73128835  IVAN PUERTAS AIZCORBE      01 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73430527  AITOR ZUNZARREN SANZ       01 0160-OBERENA ESC.DEP BAJA                                          
   73467077  ADUR MENDIBIL ALDUNATE     01 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   44646909  DARIO SILVESTRE PASCUAL    01 0N08-C.T. ATALAYA    N.P.                                          
=================================================================================================================== 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  6 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 26, 100 M. EST.IND. FEM., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                                        Año 2003 
 
 REC.Mundo=    57.45*   R.Europa=    57.45!   R.España=  1.00.80+   R.Federac.=  1.08.33$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73416009  PAULA BALEN SAMANIEGO      03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.25.94                                      19,00 
 2 P00638106 SOFIA ABASCAL FONSECA      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.25.94                                      16,00 
 3 Y1339942  PETRA BISA  NSUE           03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.30.77                                      14,00 
 4 73456177  LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.32.90                                      13,00 
 5 73118865  ERKUDEN ARRIETA LOBO       03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.33.25                                      12,00 
 6 73142038  LEIRE PEREZ CATENA         03 0404-BURLADA C.N.     1.34.62                                      11,00 
 
 7 73456520  ITXASO LIBERAL IRACHETA    03 0302-TAFALLA C.N.     1.34.68                                      10,00 
 8 73457342  NAIARA MUHUI SERRANO GOMEZ 03 0N16-KIROL SPORT      1.35.11                                       9,00 
 9 73479345  ANE MORENTIN ESCANDON      03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.35.42                                       8,00 
10 72827900  IRUNE LIZARRAGA            03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.35.58                                       7,00 
11 73435050  ANE ASTIZ IRIARTE          03 1053-TXANTREA KKE     1.35.75                                       6,00 
12 73466968  MARIA FERNANDEZ IBIRICU    03 0302-TAFALLA C.N.     1.36.11                                       5,00 
13 P00638117 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.37.58                                       4,00 
14 73127989  IRATI ZHI USOZ PEREZ       03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.37.85                                       3,00 
15 73461728  SILVIA BAZAN ANDUEZA       03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.38.49                                       2,00 
16 P01053053 PAULA APARICIO GIL         03 1053-TXANTREA KKE     1.39.38                                       1,00 
17 P00638118 CARLA IZQUIERDO URBIZU     03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.40.43                                      
18 P01053057 UXUE ARISTU BIKUÑA         03 1053-TXANTREA KKE     1.40.43                                      
19 P00302074 MAITE ARVIZA PONZ          03 0302-TAFALLA C.N.     1.40.43                                      
20 73437728  MAIDER OLLETA ETXEBERRIA   03 1053-TXANTREA KKE     1.42.77                                      
21 P00131077 NAROA  FERNANDEZ RODRIGUEZ 03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.42.77                                      
22 P0040413  NAIRA MALO SAN MARTIN      03 0404-BURLADA C.N.     1.44.41                                      
23 73456219  USUNE PASCUAL UGALDE       03 0404-BURLADA C.N.     1.44.75                                      
24 P00638132 IRATI ARBIZU ITURGAIZ      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.45.90                                      
25 73454434  MARINA MARTINEZ LACASTA    03 0091-PAMPLONA C.N.    1.47.17                                      
26 73126080  SAIOA LARUMBE BELOQUI      03 0N16-KIROL SPORT      1.47.20                                      
27 73452477  NAHIA LOPEZ OLAGÜE         03 1053-TXANTREA KKE     1.47.71                                      
28 P00103115 LINA GABARI URIZ           03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.47.99                                      
29 73454753  ENMA GARCIANDIA OROZ       03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.49.44                                      
30 78814462  ANDREA RODRIGUEZ POMEDA    03 0875-ARENAS S.D.R.    1.50.78                                      
31 73449867  ANDREA ALVAREZ MONREAL     03 0131-ANAITASUNA S.D.  1.51.70                                      
32 73462476  SANDRA ARENAZ SASAL        03 0N13-ATARRABIA C.D.   1.54.99                                      
33 P00638115 IRATI LOPEZ IMAS           03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.57.29                                      
34 P00N01127 IRANZU ARMAS MARTINEZ      03 0N01-ARDOI C.D.       1.57.47                                      
35 73416120  MAITE ARRIZABALAGA         03 0N14-CN V. ARANGUREN  1.59.55                                      
36 73430238  ESTIBALIZ MATEOS GALARZA   03 1052-SAKANA C.D.I.T.  1.59.59                                      
37 73417688  IRENE LOZANO ALEMAN        03 0N14-CN V. ARANGUREN  2.00.69                                      
38 73437672  MARIA AZPARREN VAZQUEZ     03 0N14-CN V. ARANGUREN  2.01.91                                      
39 44646882  CELIA PASCUAL MORENO       03 0N08-C.T. ATALAYA     2.02.02                                      
40 73116201  LEIRE ZAPATA CHURRUCA      03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   2.06.97                                      
41 73466043  AMALUR ASTARRIAGA MURUZABA 03 0091-PAMPLONA C.N.    2.07.35                                      
42 73449547  NAIARA IDOATE RODRIGUEZ    03 0N13-ATARRABIA C.D.   2.11.99                                      
43 73490639  ANNE RUIZ FERNANDEZ        03 0N13-ATARRABIA C.D.   2.18.34                                      
44 73119966  MARTA FALCONE FILLAT       03 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.22.25                                      
   73422287  AMAIA GIL BEJARANO         03 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00638131 GABRIELA HERNANDEZ OLASO   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   P00N21003 LAURA CAMPO RUIZ           03 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P01053063 JOANA MORIONES JIMENEZ     03 1053-TXANTREA KKE    DESC.                                         
   73139375  MEICHEN FERNANDEZ RUESTA   03 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   501089658 NAIA WHITTINGTON GOMEZ     03 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00N01125 SAIOA ARROYO ARTO          03 0N01-ARDOI C.D.      DESC.                                         
   73138099  SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   78772690  LAURA ASENSIO JARAI        03 0875-ARENAS S.D.R.   DESC.                                         
   78770518  CAROLINA LUCIO GASTON      03 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73457942  ITSASO ARRARAS MORENO      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   78772597  ISABEL POZOS GIGANTO       03 0875-ARENAS S.D.R.   BAJA                                          
   73415923  AMAIA TURUMBAY BEROIZ      03 1053-TXANTREA KKE    BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 27, 4X50 M. ESTILOS MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                         Año 2000-2001   
 
 REC.Mundo=  1.31.80*   R.Europa=  1.31.80!   R.España=  1.33.25+   R.Federac.=  1.45.76$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0103-AMAYA CIUDAD D.            2.11.68                                                             38,00 
   73433665  PABLO URIBAZO ANTON        01    35.16                             35.16           
   73415480  OSCAR PASCUAL BULDON       00  1.10.78                             35.62 
   73137021  EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    01  1.42.78                             32.00 
   73436454  ADRIAN RIOS GONZALEZ       01  2.11.68                             28.90 
 2 0638-LAGUN.BARAÑAIN             2.15.90                                                             32,00 
   73423797  SERGIO DAVILA PEREZ        00    33.20                             33.20           
   73433995  ANDER LOPEZ IMAS           00  1.14.61                             41.41 
   P0063807  RUBEN SALINAS AGUERRI      00  1.46.44                             31.83 
   P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01  2.15.90                             29.46 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                                            Hoja  7 
 
                              LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
                                                OBERENA I., 6 calles 
 
Nº 27, 4X50 M. ESTILOS MASC., 25/01/14, 25 m., Cr: M                                         Año 2000-2001   
 
 REC.Mundo=  1.31.80*   R.Europa=  1.31.80!   R.España=  1.33.25+   R.Federac.=  1.45.76$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 3 0131-ANAITASUNA S.D.            2.17.85                                                             28,00 
   73122955  HARITZ ELIZALDE SALCEDO    01    38.25                             38.25           
   73137381  IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   00  1.14.07                             35.82 
   73116308  JAVIER AGUILAR ELIZALDE    01  1.47.35                             33.28 
   73116307  ENEKO AGUILAR ELIZALDE     00  2.17.85                             30.50 
 4 0N14-CN V. ARANGUREN            2.38.95                                                             26,00 
   73436927  JAVIER AZAGRA AZCONA       00    41.44                             41.44           
   73452318  MANUEL MONLLOR CALLAU      00  1.25.66                             44.22 
   73437959  HUGO CECCHETTO GONZALEZ    00  2.05.00                             39.34 
   73416119  JAVIER ARRIZABALAGA BELZUN 01  2.38.95                             33.95 
 5 0N01-ARDOI C.N.I.K.             2.40.10                                                             24,00 
   P00N01123 EDUARDO RESA FERNANDEZ     00    40.69                             40.69           
   72823640  ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 00  1.22.81                             42.12 
   73121840  ANDER GARCIA RAMOS         00  2.02.50                             39.69 
   73418421  ANDER ALONSO MARTINEZ      01  2.40.10                             37.60 
 * 0091-PAMPLONA C.N.             BAJA                                                                  
 
 * 0404-BURLADA C.N.              BAJA                                                                  
 
 * 0300-TENIS PAMPLONA            BAJA                                                                  
 
 * 0160-OBERENA ESC.DEP           BAJA                                                                  
 
============================================================================================================ 
 

mailto:info@fnn-nif.com
http://www.fnn-nif.com/


   

=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 013/14 

 
C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno.: 948 22 72 79 - Fax: 948 22 09 05 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com  
 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                                             PCNAT -  - Puntos  1 
 
013/14 - LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
 
CLASIFICACION MASCULINA                 CLASIFICACION FEMENINA                   
 
Año 2000                                Año 2002                                                                  
  1  0103-AMAYA CIUDAD D.    66,0         1  0131-ANAITASUNA S.D.    94,0                                         
  2  0131-ANAITASUNA S.D.    56,0         2  0875-ARENAS S.D.R.      44,0                                         
  3  0638-LAGUN.BARAÑAIN     49,0         3  0638-LAGUN.BARAÑAIN     35,0                                         
  4  1053-TXANTREA KKE       37,0         4  1053-TXANTREA KKE       27,0                                         
  5  0160-OBERENA ESC.DEP    26,0         5  0300-TENIS PAMPLONA     22,0                                         
  6  1052-SAKANA C.D.I.T.    17,0         6  0404-BURLADA C.N.       18,0                                         
  7  0N01-ARDOI C.N.I.K.     16,0         7  0091-PAMPLONA C.N.      16,0                                         
  8  0N14-CN V. ARANGUREN    12,0         8  0N01-ARDOI C.N.I.K.     14,0                                         
  9  0302-TAFALLA C.N.        1,0         9  0160-OBERENA ESC.DEP     7,0                                         
                                         10  0302-TAFALLA C.N.        3,0                                         
Año 2001                                                                                                          
  1  0103-AMAYA CIUDAD D.   144,0       Año 2003                                                                  
  2  0131-ANAITASUNA S.D.    43,0         1  0131-ANAITASUNA S.D.    73,0                                         
  3  0638-LAGUN.BARAÑAIN     40,0         2  0638-LAGUN.BARAÑAIN     63,0                                         
  4  0300-TENIS PAMPLONA     19,0         3  1053-TXANTREA KKE       32,0                                         
  5  0875-ARENAS S.D.R.      18,0         4  0404-BURLADA C.N.       23,0                                         
  6  0404-BURLADA C.N.        8,0         5  0302-TAFALLA C.N.       20,0                                         
  7  1052-SAKANA C.D.I.T.     5,0         6  0103-AMAYA CIUDAD D.    18,0                                         
  8  0N14-CN V. ARANGUREN     3,0            0N16-KIROL SPORT        18,0                                         
                                             1052-SAKANA C.D.I.T.    18,0                                         
                                          9  0091-PAMPLONA C.N.       8,0                                         
                                         10  0300-TENIS PAMPLONA      7,0                                         
 
CLASIFICACION TOTAL 
 
MASCULINA                               FEMENINA                                CONJUNTA                          
 
  1  0103-AMAYA CIUDAD D.   248,0         1  0131-ANAITASUNA S.D.   167,0         1  0131-ANAITASUNA S.D.   294,0 
  2  0131-ANAITASUNA S.D.   127,0         2  0638-LAGUN.BARAÑAIN     98,0         2  0103-AMAYA CIUDAD D.   266,0 
  3  0638-LAGUN.BARAÑAIN    121,0         3  1053-TXANTREA KKE       59,0         3  0638-LAGUN.BARAÑAIN    219,0 
  4  0N14-CN V. ARANGUREN    41,0         4  0875-ARENAS S.D.R.      44,0         4  1053-TXANTREA KKE       96,0 
  5  0N01-ARDOI C.N.I.K.     40,0         5  0404-BURLADA C.N.       41,0         5  0875-ARENAS S.D.R.      62,0 
  6  1053-TXANTREA KKE       37,0         6  0300-TENIS PAMPLONA     29,0         6  0N01-ARDOI C.N.I.K.     54,0 
  7  0160-OBERENA ESC.DEP    26,0         7  0091-PAMPLONA C.N.      24,0         7  0404-BURLADA C.N.       49,0 
  8  1052-SAKANA C.D.I.T.    22,0         8  0302-TAFALLA C.N.       23,0         8  0300-TENIS PAMPLONA     48,0 
  9  0300-TENIS PAMPLONA     19,0         9  0103-AMAYA CIUDAD D.    18,0         9  1052-SAKANA C.D.I.T.    40,0 
 10  0875-ARENAS S.D.R.      18,0            0N16-KIROL SPORT        18,0        10  0160-OBERENA ESC.DEP    33,0 
 11  0404-BURLADA C.N.        8,0            1052-SAKANA C.D.I.T.    18,0        11  0302-TAFALLA C.N.       24,0 
 12  0302-TAFALLA C.N.        1,0        12  0N01-ARDOI C.N.I.K.     14,0                                         
                                         13  0160-OBERENA ESC.DEP     7,0                                         
================================================================================================================= 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                  Hoja 1 
 
      013/14 - LIGA NAVARRA DE PROMESAS, XXVII J.D.N., 3ª JORNADA ALEVIN 
      OBERENA I., 25/01/14                             Nº de pruebas:  9 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.       8    4    10    5    18   2,00    9  2,00 
0103-AMAYA CIUDAD D.    21   10    12    6    33   3,67   16  2,06 
0131-ANAITASUNA S.D.    17    8    28   14    45   5,00   22  2,05 
0160-OBERENA ESC.DEP     9    4     6    3    15   1,67    7  2,14 
0300-TENIS PAMPLONA      7    4     7    5    14   1,56    9  1,56 
0302-TAFALLA C.N.        4    2    18    9    22   2,44   11  2,00 
0404-BURLADA C.N.       11    5    25   13    36   4,00   18  2,00 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     21   10    29   15    50   5,56   25  2,00 
0875-ARENAS S.D.R.       2    1    26   13    28   3,11   14  2,00 
0N01-ARDOI C.N.I.K.     15    7    18    9    33   3,67   16  2,06 
0N07-BISAIRES            2    1     0    0     2   0,22    1  2,00 
0N08-C.T. ATALAYA        4    2     2    1     6   0,67    3  2,00 
0N13-ATARRABIA C.D.      0    0     5    5     5   0,56    5  1,00 
0N14-CN V. ARANGUREN    13    6     8    4    21   2,33   10  2,10 
0N16-KIROL SPORT         0    0     5    3     5   0,56    3  1,67 
0N19-MENDIALDEA K.E.     1    1     4    3     5   0,56    4  1,25 
0N20-IRATXE C.N.         4    3     0    0     4   0,44    3  1,33 
0N21-ECHAVACOIZ SDC      2    1    11    6    13   1,44    7  1,86 
1052-SAKANA C.D.I.T.     6    3    12    6    18   2,00    9  2,00 
1053-TXANTREA KKE        5    3    23   12    28   3,11   15  1,87 
Totales:    20 Clubs   152   75   249  132   401  44,56  207  1,94 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 9 

0103-AMAYA CIUDAD D. 0 0 0 0 7 3 0 0 0 0 10 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6 16 

0131-ANAITASUNA S.D. 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 14 22 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 7 

0300-TENIS PAMPLONA  0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 9 

0302-TAFALLA C.N.    0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 9 11 

0404-BURLADA C.N.    0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 13 18 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 9 6 0 0 0 0 15 25 

0875-ARENAS S.D.R.   0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 13 14 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 7 0 0 0 0 2 7 0 0 0 0 9 16 

0N07-BISAIRES        0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0N08-C.T. ATALAYA    0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 

0N13-ATARRABIA C.D.  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 5 5 

0N14-CN V. ARANGUREN 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 6 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4 10 

0N16-KIROL SPORT     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 3 

0N19-MENDIALDEA K.E. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 4 

0N20-IRATXE C.N.     0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6 7 

1052-SAKANA C.D.I.T. 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6 9 

1053-TXANTREA KKE    0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 12 15 

       Totales       0 0 0 0 44 31 0 0 0 0 75 0 0 0 0 61 71 0 0 0 0 132 207 
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